
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

 ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В.ГРИБАНОВА с. БРЫКОВКА 

ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

№_413905 Россия,  

Саратовская область 

Духовницкий  район 

с. Брыковка, ул. Грибанова, 16 

2- 31-19  директор Липатова Ирина Михайловна

 

                                                        ПРИКАЗ 

 

от «09» октября 2020г.                                        №170                        

«О проведении социально-психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательной организации» 

На основании приказа Министерства образования Саратовской области 

 № 1191 от 24.08.2020г «О проведении социально-психологического 

тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и  

профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

 1.1. Расписание (основные – 12.10.2020 – 10,11 классы, 15.10.2020; 16.10.2020 

– 7 класс, 14.10.2020 – 8 класс, 14.10.2020; 15.10.2020 – 9 класс и 

дополнительные – 20.10.2020 дни) социально-психологического тестирования 

по классам и кабинетам; 

1.2. Состав комиссии: психолог школы – Безрукова Эльмира Рагимовна 

отвечающая за оказание социально-педагогической и психологической 

помощи обучающимся, старший вожатый– Зазоркина Наталья Павловна, 

обеспечивающие организационно-техническое сопровождение социально-

психологического тестирования, Сейтова Эсем Маханбетовна – наблюдатель 

от родительской общественности;  

1.3. Поименные списки обучающихся /Приложение 1/, составленные по итогам 

получения от обучающихся, либо от их родителей (законных представителей) 

информированных согласий, учитывая, что социально-психологическое 

тестирование обучающихся, достигших возраста 15-ти лет, проводится при 

наличии их информированных согласий в письменной форме, а учащихся, не 

достигших возраста 15-ти лет, проводится при наличии   информированного 

согласия одного из родителей, или иного законного представителя.   

2. Организовать: 

 Социально-психологическое тестирование несовершеннолетних   с 12.10.2020 

по 16.10.2020 в кабинете информатики. 

3. Обеспечить: 

3.1 информационное сопровождение проведения социально-психологического 

тестирования; 

3.2 технические условия для проведения web- анкетирования (кабинет  



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


